
 

 

 

Gdańsk, 20.03.2023 

 

Juventus Turyn zwycięzcą turnieju Number 

One Cup U11 2023 w Gdańsku 

W minioną niedzielę, 11-letni piłkarze z drużyny Juventus Turyn wywalczyli złoto w kolejnej 

edycji pucharu Number One Cup U11 2023. Mecze dla młodych sportowców z całej Europy 

odbywały się pomiędzy 17a 19 marca br. na boiskach Klubu Piłkarskiego przy ul. 

Budowlanych 59/5 w Gdańsku. Na drugim i trzecim miejscu uplasowały się drużyny Everton 

Football Club z Liverpoolu oraz PSV Eindhoven. Medale i nagrody zwycięskim drużynom 

wręczył legendarny bramkarz Manchaster United, były reprezentant Polski – Tomasz 

Kuszczak. 

 

Do walki w tegorocznym finale turnieju Number One Cup U11 2023 zakwalifikowały się 42 

drużyny. Oprócz zwycięzców – Juventusu Turyn, Everton Football Club, PSV Eindhoven były to 

m.in.: SCP Sporting Portugal, FC Frankfurt, Aston Villa FC, Blackburn Rovers, , Liverpool FC i 

MFA Budapest. W przypadku Polski silną reprezentację stanowiły kluby piłkarskie z Pomorza, 

m.in. Lechia Gdańsk, Gedania Gdańsk, Jaguar Gdańsk, Bałtyk Gdynia, Barca Academy czy 

Błękitni Wejherowo. 



 

 

 

 

 

Ideą Number One Cup jest integracja społeczności młodych piłkarzy. Organizator, gdański 

Hotel Number One należący do sieci Grano Hotels, chce przekonywać, że wspólne pasje, na 

przykład piłka nożna, łączą ludzi niezależnie od narodowości, kraju pochodzenia czy języka, 

którym się posługują. Wspólna gra w ulubiony futbol to aktywność nie tylko korzystna dla 

zdrowia młodych uczestników turnieju, ale także kształtująca i wspierająca otwartość na świat, 

nie tylko wśród zawodników, ale i ich rodzin.   

Organizatorami turnieju piłkarskiego, oprócz Hotelu Number One by Grano, byli także: 

Akademia Piłkarska Jaguar oraz Live Adventure. Partnerami zaś Polski Związek Piłki Nożnej, 

Miasto Gdańsk oraz Gdańska Organizacja Turystyczna Visit Gdańsk. Patronat honorowy nad 

wydarzeniem objęli Ministerstwo Sportu i Turystyki, Polsat Plus Arena, Województwo 

Pomorskie oraz Marszałek Województwa Pomorskiego, Mieczysław Struk. Sponsorami 

Number One Cup U11 2023 w tym roku były natomiast firmy: Dekpol Budownictwo, 

Transgourmet, Tico Sportswear, PepsiCo, J.J. Darboven, Drago, Bokaro Salony Łazienek, BMB 

Santech, Ekoncept, Eco Club, Restauracja Mamma Mia Zielona Pietruszka, One Harmony SPA 

& Wellness Center oraz Fuluma. 

– Dziękujemy wszystkim organizatorom, partnerom,  patronom oraz sponsorom za wsparcie i 

ogromne zaangażowanie w  organizację kolejnej edycji naszego turnieju. Gratulujemy 

zwycięskiej drużynie oraz pozostałym zawodnikom, ich rodzicom i trenerom za wspólne święto 

futbolu. Chcę, aby nasz hotel był najlepszym obiektem rodzinno-sportowym w Trójmieście, a 

turniej Number One Cup jest istotnym elementem powodzenia tego przedsięwzięcia – mówi  

Arkadiusz Labudda, nowy dyrektor generalny Hotelu Number One by Grano w Gdańsku. 

Więcej informacji nt. turnieju można znaleźć na stronach:  

https://www.granohotels.pl/number-one-cup/number-one-cup-u11-2023 

https://www.facebook.com/NumberOneCupGdansk  

*** 

Hotel Number One by Grano zlokalizowany na gdańskiej Wyspie Spichrzów należy do sieci hotelowej Grano Hotels utworzonej 

w 2019 roku przez City Apart Management. Do obiektów marki należą również zlokalizowane na Wyspie Spichrzów: Grano 

Apartments (wcześniej Nowa Motława), Hotel Grano oraz Hotel Almond. Obiekty sieci Grano Hotels charakteryzuje 

ponadprzeciętny standard i wysoka jakość wykonywanych usług. Każdy z nich posiada nowoczesne wyposażenie i został 

zaprojektowany w oryginalnym stylu, z ciekawymi rozwiązaniami łączącymi intrygujący design i funkcjonalność. Nazwa sieci 

(grano, czyli po włosku ziarno) nawiązuje do bogatej historii Wyspy Spichrzów, która obfitowała w spichlerze magazynujące 

wysokojakościowe zboże. 
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Dodatkowych informacji udzielają: 
 
Mariusz Skowronek, Tauber Promotion 
Tel. (22) 833 35 02, 698 612 866 
e-mail: mskowronek@tauber.com.pl 
 
Joanna Sońta, Tauber Promotion 
Tel. 502 575 951 
e-mail: jsonta@tauber.com.pl 

mailto:mskowronek@tauber.com.pl

